
COMUNE DI MONTALCINO  

Avviso di gara 

Stazione appaltante: Comune di Montalcino, Piazza Cavour 13, 53024, Montalcino (SI) 

Oggetto: Concorso di progettazione a procedura aperta in due gradi per la realizzazione 

di un polo scolastico, parcheggio multipiano e zona espositiva nell'area dello spuntone a 

Montalcino – CIG: ZCD28E16C3 

Il costo stimato per la realizzazione dell'opera, comprensivo degli oneri della 

sicurezza, € 13.700.000,00, al netto di I.V.A.  

Importo complessivo degli incarichi tecnici, ammonta ad € 1.255.206,32 

Aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 

Tipo di procedura: aperta. 

Termine consegna progetti 1° grado: 18.11.2019 ore 12.00;  

Per iscriversi al concorso, partecipare e/o scaricare e consultare la documentazione dello 

stesso occorre collegarsi al seguente link a partire: 

hiips://concorsiawn.it/plesso -scolastico-montalcino/home 

La documentazione integrale è disponibile anche su: 

hiip://www.comunedimontalcino.gov.it/  

Concorso visibile a partire dal 15/07/2019 

Pubblicazione GUUE 12/07/2019. 

Pubblicazione GURI 15/07/2019 

Responsabile Area 5 Lavori Pubblici e Patrimonio 

Arch. Paolo Giannelli 

 


